Совет депутатов муниципального образования – Ибердусское  сельское

 поселение   Касимовского муниципального района Рязанской области
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
 « 06 » марта 2019 г.                            с.Ибердус                                                    №     159
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ибердусского сельского  поселения от 25.12.2018 г. №148 «О бюджете Ибердусского сельского поселения на 2019 год и

на плановый период 2020 и 2021 годов»
Рассмотрев представление администрации  Ибердусского сельского поселения   о внесении изменений в решение Совета депутатов Ибердусского сельского  поселения «О бюджете Ибердусского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» от 25.12.2018 г. № 148 , на основании Бюджетного кодекса РФ,   Устава муниципального образования - Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов  муниципального образования - Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

РЕШИЛ:

 Внести в решение Совета депутатов  Ибердусского сельского  поселения  «О бюджете Ибердусского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» от 25.12.2018 г. № 148  следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 статьи1 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики  бюджета Ибердусского  сельского поселения на 2019 год:
прогнозируемый общий объем доходов  бюджета Ибердусского сельского поселения в сумме 2128034,86 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений  в сумме 513000,62 рублей, получаемых межбюджетных трансфертов в сумме  513000,62 рублей;

общий объем расходов  бюджета поселения в сумме 2482489,66 рублей;

дефицит  бюджета поселения в сумме 354454,80 рублей.

      2. В пункте 1 и 2 статьи 7 «Дорожный фонд Ибердусского сельского поселения»  цифры «240647,57» заменить цифрами «595102,37».
      3. В приложении 4 к Решению «Распределение бюджетных ассигнования бюджета Ибердусского сельского поселения по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

строки:
	Всего расходов

	2128034,86
	2237057,81
	2389659,10

	Национальная экономика
	0400
	240647,57
	370278,96
	519708,52

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	0409
	240647,57
	370278,96
	519708,52

изложить в следующей редакции:
	Всего расходов

	2482489,66
	2237057,81
	2389659,10

	Национальная экономика
	0400
	595102,37
	370278,96
	519708,52

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	0409
	595102,37
	370278,96
	519708,52

    4. В приложении 5 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по муниципальным программам Ибердусского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

 строки:
	Муниципальная программа « Дорожное хозяйство Ибердусского сельского поселения Касимовского муниципального района »
	39 0 00 00000

	240647,57
	370278,96
	519708,52

	Содержание существующей сети автомобильных дорог
	39 0 02 00000

	240647,57
	370278,96
	519708,52

	Иные мероприятия
	39 0 02 99999

	240647,57
	370278,96
	519708,52

	Закупка товаров , работ и услуг для государственных(муниципальных)нужд
	39 0 02 99999
	200
	240647,57
	370278,96
	519708,52

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)нужд
	39 0 02 99999
	240
	240647,57
	370278,96
	519708,52

	Всего

	2128034,86
	2237057,81
	2389659,10

изложить в следующей редакции:
	Муниципальная программа « Дорожное хозяйство Ибердусского сельского поселения Касимовского муниципального района »
	39 0 00 00000

	595102,37
	370278,96
	519708,52

	Содержание существующей сети автомобильных дорог
	39 0 02 00000

	595102,37
	370278,96
	519708,52

	Иные мероприятия
	39 0 02 99999

	595102,37
	370278,96
	519708,52

	Закупка товаров , работ и услуг для государственных(муниципальных)нужд
	39 0 02 99999
	200
	595102,37
	370278,96
	519708,52

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)нужд
	39 0 02 99999
	240
	595102,37
	370278,96
	519708,52

	Всего

	2482489,66
	2237057,81
	2389659,10

5. В приложении 6 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета Ибердусского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

строки:
	Администрация муниципального образования- Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	808

	2128034,86
	2237057,81
	2389659,10

	Муниципальная программа « Дорожное хозяйство Ибердусского сельского поселения Касимовского муниципального района »
	808
	39 0 00 00000

	240647,57
	370278,96
	519708,52

	Содержание существующей сети автомобильных дорог
	808
	39 0 02 00000

	240647,57
	370278,96
	519708,52

	Иные мероприятия
	808
	39 0 02 99999

	240647,57
	370278,96
	519708,52

	Закупка товаров , работ и услуг для государственных(муниципальных)нужд
	808
	39 0 02 99999
	200
	240647,57
	370278,96
	519708,52

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)нужд
	808
	39 0 02 99999
	240
	240647,57
	370278,96
	519708,52

	Всего

	2128034,86
	2237057,81
	2389659,10

изложить в следующей редакции:
	Администрация муниципального образования- Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
	808

	2482489,66
	2237057,81
	2389659,10

	Муниципальная программа « Дорожное хозяйство Ибердусского сельского поселения Касимовского муниципального района »
	808
	39 0 00 00000

	595102,37
	370278,96
	519708,52

	Содержание существующей сети автомобильных дорог
	808
	39 0 02 00000

	595102,37
	370278,96
	519708,52

	Иные мероприятия
	808
	39 0 02 99999

	595102,37
	370278,96
	519708,52

	Закупка товаров , работ и услуг для государственных(муниципальных)нужд
	808
	39 0 02 99999
	200
	595102,37
	370278,96
	519708,52

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)нужд
	808
	39 0 02 99999
	240
	595102,37
	370278,96
	519708,52

	Всего

	2482489,66
	2237057,81
	2389659,10

6. В приложении 7 к Решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Ибердусского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

 строки:
	01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-2128034,86
	-2237057,81
	-2389659,10

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-2128034,86
	-2237057,81
	-2389659,10

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-2128034,86
	-2237057,81
	-2389659,10

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	-2128034,86
	-2237057,81
	-2389659,10

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	2128034,86
	2237057,81
	2389659,10

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	2128034,86
	2237057,81
	2389659,10

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков  денежных средств бюджетов
	2128034,86
	2237057,81
	2389659,10

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков  денежных средств бюджетов сельских поселений
	2128034,86
	2237057,81
	2389659,10

Изложить в следующей редакции:

	01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	354454,80

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	354454,80

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-2128034,86
	-2237057,81
	-2389659,10

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-2128034,86
	-2237057,81
	-2389659,10

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-2128034,86
	-2237057,81
	-2389659,10

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	-2128034,86
	-2237057,81
	-2389659,10

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	2482489,66
	2237057,81
	2389659,10

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	2482489,66
	2237057,81
	2389659,10

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков  денежных средств бюджетов
	2482489,66
	2237057,81
	2389659,10

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков  денежных средств бюджетов сельских поселений
	2482489,66
	2237057,81
	2389659,10

   7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию ( обнародованию ) в Информационном бюллетене Ибердусского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов муниципального

образования – Ибердусского  сельского поселения

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                               Т.Н.Штукина

Глава муниципального

образования – Ибердусского  сельское поселение

Касимовского муниципального района
Рязанской области                                                                               Т.Н.Штукина